Nº 170, quarta-feira, 3 de setembro de 2008 412 ISSN 1677-7050

<!ID1349342-0>

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

<!ID1348490-0>

ATO No- 439, DE 1o- DE SETEMBRO DE 2008

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições regula-
mentares, considerando o constante dos memorandos n.ºs 121, de
14/8/2008 e 123, de 30/6/2008, do Gabinete do Exmo. Sr. Ministro
Maurício José Godinho Delgado, e a delegação de competência pre-
vista no inciso III do art. 1º do ATO.TST.GP.Nº 220, de 28/6/2007,
resolve:

1 - Dispensar a servidora TATIANA PINHEIRO ARAÚJO
GONÇALVES, código 42996, Analista Judiciário, Área Judiciária, da
função comissionada de Assistente 1, Nível FC-1, da Tabela de Fun-
ções Comissionadas do Gabinete do Exmo. Sr. Ministro Maurício
José Godinho Delgado.

2 - Designar a servidora TATIANA PINHEIRO ARAÚJO
GONÇALVES, código 42996, Analista Judiciário, Área Judiciária,
para exercer a função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da
Tabela de Funções Comissionadas do Gabinete do Exmo. Sr. Ministro
Maurício José Godinho Delgado, em vaga decorrente da dispensa da
servidora Conceição Batista Enrich.

3 - Designar a servidora CLARISSE DE SÁ FARIAS, có-
digo 44177, Analista Judiciário, Área Judiciária, para exercer a fun-
ção comissionada de Assistente 1, Nível FC-1, da Tabela de Funções
Comissionadas do Gabinete do Exmo. Sr. Ministro Maurício José
Godinho Delgado, em vaga decorrente da dispensa da servidora Ta-
tiana Pinheiro Araújo Gonçalves.

ALEXANDRE DE JESUS COELHO MACHADO